As penalidades serão obrigatoriamente publicadas no órgão Oficial de Imprensa do Município
de Itapecerica da Serra.

18. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

18.1. Os valores de referencia são compostos por pesquisa no Painel de Preços, sítios eletrônicos.

18.1.1. O custo estimado da contratação é de R$36.680,57 (trinta e seis mil, seiscentos e
oitenta reais e cinquenta e sete centavos) com base na pesquisa de preços realizada.

19. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

19.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos
consignados no Orçamento.

19.2. A contratação será atendida pela seguinte dotação: